ГОРЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Департамент образования, молодежи и спорта

П Р И К А З

23.12.2014

         г. Горловка

№ 514
О подведении итогов городского этапа

акции среди школьников «Письмо

другу» в рамках конкурса творческих

работ «Эхо войны» под патронатом

Главы Донецкой Народной Республики

Александра Захарченко

На основании приказа департамента образования, молодежи и спорта от 12.12.2014 № 506 с 15 декабря по 19 декабря 2014 года прошел городской этап акции среди школьников «Письмо другу» в рамках конкурса творческих работ среди школьников «Эхо войны». В городском этапе акции приняли участие учащиеся общеобразовательных школ № 16, 17, 21, учебно-воспитательных комплексов № 25,47, специализированной школы № 1. На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить победителями городского этапа акции

1.1. В номинации «Учащиеся 4 класса»:
- I место – Борзенков Кирилл (УВК 47);
- ІІ место – Пономаренко Екатерина (гимназия «Интеллект»)

1.2. В номинации «Учащиеся 6 класса»:

- І место – Дидковская Дарья (УВК 25);

- ІІ место – Петренко Анна (ОШ 17);

- ІІI место – Коломоец Игорь (СШ 1).

1.3. В номинации «Учащиеся 7 класса»:

- І место – Князева-Лязгина Анастасия (УВК 25);
- ІІ место – Шепелева Анастасия (СШ 1);

1.4. В номинации «Учащиеся 8 класса»:

- І место – Яковчук Валерия (УВК 47);

- ІІ место – Калмыкова Полина (УВК 25);

- ІІІ место – Алексеенкова Ульяна (ОШ 21).

1.5. В номинации «Учащиеся 9 класса»:

- І место – Соловьева Екатерина (УВК 25).

1.6. В Номинации «Учащиеся 10 класса»:

- І место – Бондарь Себастьян (ОШ 16).

1.7. В номинации «Учащиеся 11 класса»:

- І место – Митрущенко Наталья (СШ 1);

- ІІ место – Ковальчук Нина (УВК 25);

- ІІІ место – Головина Екатерина (ОШ 16).

2. Отделу внешкольного образования и воспитательной работы (Короткова) направить работы победителей городского этапа акции в Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики для участия в республиканском этапе акции.

3. Директорам учебных учреждений:

3.1 Довести информацию об итогах городского этапа акции до сведения педагогических коллективов и учащихся учебных учреждений.

3.2. Проанализировать итоги городского этапа акции и провести работу с педагогическими коллективами по активизации участия в городских конкурсах.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента
образования, молодежи и спорта

М.Я. Полубан

Короткова Н.А., 49028

Разослано:

ОУУ

53

Короткова
1

в дело

1